关于填写导师简况表的通知

[image: image1.png]

2006级硕士研究生新生即将入学，为做好导师与硕士研究生新生间的师生互选工作，现将有关事宜通知如下：
1. 各研究生导师应按要求填写“硕士生与导师互选导师简况表”，如实反映自己的科研状况和科研经费；
2. 跨专业的导师需按不同的专业分别填写导师简况表；
3. “2006年硕士生与导师互选导师简况表”可从学院领取或从研究生处网页下载，用A4纸打印；
4. 各学院研究生秘书收齐后统一交科技处审核、签字盖章，并于2006年9月9日前报至研究生处培养科，逾期不再受理。
                                         江苏大学研究生处
2006年8月26日

2006年硕士生与导师互选导师简况表

                学 院（所）

	姓    名

	性别

	职    称

	是否首次担任硕导

	学科专业

	研究方向

	 近五年来科研成果及拟招研究生将进行的研究工作：

	主  要  在  研  项  目  及  经  费

	序号
	项目登记号
	项目名称
	负责人
	到帐

金额
	结余

金额
	课题负责人签字

	院、所负责人签字、盖章：
	科研处审核、签字盖章：

	导师姓名

	2006年拟招研究生数